
European Championship of American Quarter Horses

 3430 1-2  AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Helga HommelRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 139 Shiners Wish Knotzinger, Jasmin

2 303 CS Wimblegun Schweikert, Tina

3 51 Prettymutchgoldenjac Platteter, Isabella

4 61 Whiz Shiny Spook Lukner, Andreas

5 285 Sauli Jay Happy Rehackova, Klara

6 18 Onceuponastar Schwanzer, Richard

7 158 Best Black Spook Braune, Tanja

8 279 KH Smoke N Hailey Olkkonen, Satu

9 60 Tarys Blue Devil Lukner, Andreas

n.P. 2 Kings Pretty Dream Götz, Franziska

n.P. 104 Secolina Copy Ernst, Ingrid

n.P. 166 GH Chics Showgirl Schmid, Stefan

n.P. 210 Wimpys Snow Step Wensaas, Hanna

n.P. 267 LV Hollywood Whiz Belanova, Katarina

dis. 241 Custom Me Pistol Hanus, Andrea

05.08.2023 1 / 121:09



European Championship of American Quarter Horses

 3430 1-2  AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Shane YoungRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 60 Tarys Blue Devil Lukner, Andreas

2 61 Whiz Shiny Spook Lukner, Andreas

3 139 Shiners Wish Knotzinger, Jasmin

4 18 Onceuponastar Schwanzer, Richard

5 51 Prettymutchgoldenjac Platteter, Isabella

6 285 Sauli Jay Happy Rehackova, Klara

7 158 Best Black Spook Braune, Tanja

8 303 CS Wimblegun Schweikert, Tina

9 279 KH Smoke N Hailey Olkkonen, Satu

n.P. 2 Kings Pretty Dream Götz, Franziska

n.P. 104 Secolina Copy Ernst, Ingrid

n.P. 166 GH Chics Showgirl Schmid, Stefan

n.P. 210 Wimpys Snow Step Wensaas, Hanna

n.P. 241 Custom Me Pistol Hanus, Andrea

n.P. 267 LV Hollywood Whiz Belanova, Katarina

05.08.2023 1 / 121:09


